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Federata Shqiptare e Ciklizmit

FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri              Federata Shqiptare e Ciklizmit
Adresa           Rruga Liman Kaba, Parku Olimpik, Tirane
Tel/Fax           0673781935
E-mail            info@albcycling.al
Adresa e Internetit: www.albcycling.al
Federata Shqiptare e Ciklizmit ne kuader te Tour of Albania 2026 fton subjektet qe jane te interesuara per te marre pjese ne proceduren e prokurimit me objekt: “Blerja e materialeve per promovim aktiviteti dhe materialeve te tjera te nevojshme” per zhvillimin e Tour of Albania 2026
 Fondi Limit i vendosur nga ana e Federates eshte 407,000 leke pa Tvsh.

Ofertat duhet te paraqiten prane te dhenave te vendosura mesiper ne kete ftese per oferte.
Subjektet që do të shprehin interesin për të konkurruar, duhet të dorëzojnë:

– Ofertën ekonomike

– Ekstraktin e rregjistrimit në QKB

– Niptin
Ofertuesit vlerësohen duke përdorur kriteret e mëposhtme:

-Niveli i cmimeve 

-Oferta e mallit dhe kushtet e plotesuara prej tyre ne baze te fteses per oferte.
	Nr.
	Pershkrimi
	Cope
	Cmimi pa tvsh
	Vlera totale pa tvsh

	1
	certifikata 
	32
	60
	1920

	2
	baner 240 x 300 cm
	1
	6100
	6100

	3
	adeziv leter e thjeshte 
	1
	60
	60

	4
	revista 44 faqe leter thjeshte 
	80
	900
	72000

	5
	bluza 
	40
	1300
	52000

	6
	bexho me plasifikim + rripa me logim
	50
	250
	12500

	7
	totobags 2 ane stampim 
	20
	470
	9400

	8
	banera 148 x 230 me unaza
	4
	2900
	11600

	9
	banera 454 x 148 me unaza
	4
	5500
	22000

	10
	baner 1400 x 70 cm
	1
	8200
	8200

	11
	baner 1700 x 120 cm 
	1
	17000
	17000

	12
	baner 200 x 75 cm me unaza
	72
	700
	50400

	13
	baner 300 x 200 cm me strukture druri
	1
	13000
	13000

	14
	leter posteri 150 x 120 cm 
	10
	1300
	13000

	15
	adeziv 11 x 15 cm
	100
	42
	4200

	16
	adeziv 110 x 10 cm
	102
	130
	13260

	17
	adeziv 22 x 14.8 cm
	13
	60
	780

	18
	adeziv 700 x 20 cm
	1
	1300
	1300

	19
	stikera 5 cm
	40
	14.5
	580

	20
	trofe plex trasparent 5 mm me bazament 14.5 x 35 cm 
	2
	3500
	7000

	21
	trofe plex trasparent 5 mm me bazament 18.6 x 24.3 cm 
	5
	3800
	19000

	22
	plex I bardhe 41  x 10 cm
	3
	900
	2700

	31
	flamure
	300
	230
	69000

	
	Totali
	
	
	407,000

	
	
	
	
	


TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

Alfred Tahiraj


